

Nice Architecture IVS

Ornebjergvej 45
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nice Architecture IVS

Ornebjergvej 45

4760 Vordingborg

Telefonnummer: 28459575

e-mailadresse: kontakt.nice@gmail.com

CVR-nr: 39397625

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nice Architecture er en arkitektvirksomhed, som yder rådgivning og projektering af boliger m.m. Nice Architecture har i det forgangne år, arbejdet hård på at lave et kundegrundlag og fokuseret på at komme godt ind på nybyg boligmarkedet. Den 1. juni 2019, satte vi det første spadestik på opførelsen af et enfamiliehus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat for 2019, anses for tilfredsstillende og har levet op til vores forventninger. Vi håber på, at vi i det nye regnskabsår bliver endnu beder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		46.530	
Eksterne omkostninger			1.086
Bruttoresultat		46.530	1.086
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		46.530	1.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		46.530	1.086
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		46.530	1.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.530	
I alt		46.530	1.086

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	100
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	180.800
Tilgodehavender i alt		0	180.900
Omsætningsaktiver i alt		0	180.900
Aktiver i alt		0	180.900

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		0	100
Egenkapital i alt		0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	180.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	180.800
Gældsforpligtelser i alt		0	180.800
Passiver i alt		0	180.900

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret